

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

Lcto:8508/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:**3765 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038684 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	1,000	3,00000	3,00000
		1,000		3,00000

Lcto:8698/2018 **Data:**18/09/2018 **Req:**3797 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	4,000	0,22000	0,88000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8º 1000ML	UN	2,000	8,45000	16,90000
		36,000		45,76000

Lcto:9213/2018 **Data:**30/09/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	165,48773	165,48773
		1,000		165,48773

Lcto:9240/2018 **Data:**02/10/2018 **Req:**3903 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
		1,000		33,54000

Lcto:9241/2018 **Data:**02/10/2018 **Req:**3953 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8º 1000ML	UN	3,000	8,45000	25,35000
		13,000		27,55000

Lcto:9331/2018 **Data:**09/10/2018 **Req:**4020**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA**Retirada:** Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,00627	100,02507
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
		14,000		118,84490

Lcto:9332/2018 **Data:**09/10/2018 **Req:**4021**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA**Retirada:** Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	6,000	3,14000	18,84000
		6,000		18,84000

Lcto:9520/2018 **Data:**21/09/2018 **Req:**90827**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM	UN	8,000	5,45000	43,60000
		8,000		43,60000

Lcto:9560/2018 **Data:**15/10/2018 **Req:**4054**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA**Retirada:** Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	6,000	0,52000	3,12000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	6,000	1,07397	6,44379
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,00627	150,03760
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	6,000	4,17000	25,02000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,22000	1,32000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	6,000	0,36000	2,16000
		42,000		204,24140

Lcto:9718/2018 **Data:**18/10/2018 **Req:**4200 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	65,61538	65,61538
		1,000		65,61538

Lcto:9897/2018 **Data:**22/10/2018 **Req:**4239 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANCA

Retirada: Claudymeire de Lima Costa Cunha**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034080 - BANDEIRA DO MERCOSUL 04 PANOS	UN	2,000	148,50000	297,00000
		2,000		297,00000

Qtde Movimentos: 11 **Total Geral:** **125,000** **1.023,47942**